
01 都都寺橋橋梁補修工事（４繰）

- ( - )

失格

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

3

4

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

犬 束 俊 介

対馬市美津島町尾崎地内

115日間

工 事 名

令和5年11月28日  午前10時0分
入 札 結 果

都都寺橋橋梁補修工事（４繰）

代表取締役（株）ライフ工業

¥5,860,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上県町久原４１３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥5,319,000¥5,850,900

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 広

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設

商 号 又 は 名 称

（有）扇設備

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

5,893,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥5,288,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

小 宮 晴 光長崎県対馬市上県町樫滝４２

日栄建設 代表者

（有）中部緑化土木 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

西 山 敏 明

井 幸 登

西山工務店 代表者

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

辞退

辞退

辞退

5,319,000

辞退



02 畠浦トンネル補修工事（４繰）

- ( - )

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

4,380,000

3,961,800

辞退

辞退

3,967,300

3,954,000

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

長崎県対馬市厳原町椎根４２４－２

阿 比 留 至 男

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 辞退

（有）アビル住建 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 辞退

村 瀬 裕 亮

村瀬水道土木（有） 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４ 辞退

桐谷建設

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

小 宮 晴 光

代表者

桐 谷 勇 人

代表者

西山工務店

西 山 敏 明

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表者

（有）東亜工業

長 瀬 安 子

代表取締役

佐 伯 恒 彦長崎県対馬市上県町久原４１３

（有）佐伯建設 代表取締役

日栄建設

（有）シマイ

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

代表取締役
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

犬 束 俊 介

島 居 一 成

（株）ライフ工業 代表取締役

入 札 執 行 日

¥3,951,800

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   桐谷　勇人

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

¥3,954,000¥4,349,400

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 広

井 幸 登

（有）中部緑化土木

商 号 又 は 名 称

（有）扇設備

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

3,967,700

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

桐谷建設   

森 昭 春

対馬市美津島町小船越地内

100日間

工 事 名

令和5年11月28日  午前10時20分
入 札 結 果

畠浦トンネル補修工事（４繰）

代表取締役対馬天和産業（株）

¥4,367,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



03 双六坂トンネル補修工事（４繰）

- ( - )

辞退

辞退

不適格

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

森 昭 春

対馬市豊玉町曽、峰町吉田地内

100日間

工 事 名

令和5年11月28日  午前10時40分
入 札 結 果

双六坂トンネル補修工事（４繰）

代表取締役対馬天和産業（株）

¥3,985,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

¥3,620,400¥3,982,440

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 広

井 幸 登

（有）中部緑化土木

商 号 又 は 名 称

（有）扇設備

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

3,620,700

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥3,591,500

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

佐 伯 恒 彦長崎県対馬市上県町久原４１３

（有）佐伯建設 代表取締役

日栄建設

（有）シマイ

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

代表取締役
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

犬 束 俊 介

島 居 一 成

（株）ライフ工業 代表取締役

桐谷建設

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

小 宮 晴 光

代表者

桐 谷 勇 人

代表者

西山工務店

西 山 敏 明

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表者

（有）東亜工業

長 瀬 安 子

代表取締役

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 辞退

（有）アビル住建 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 辞退

村 瀬 裕 亮

村瀬水道土木（有） 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４ 辞退

阿 比 留 至 男

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

長崎県対馬市厳原町椎根４２４－２

辞退

辞退

2,350,000

辞退

辞退

辞退

3,620,400

3,900,000

辞退

（最低制限価格未満）



04 林道飼所舟志線災害復旧工事

- ( - )

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）神宮工務店   

中 原 成 江

対馬市上県町瀬田地内

110日間

工 事 名

令和5年11月28日  午前11時0分
入 札 結 果

林道飼所舟志線災害復旧工事

代表取締役（有）中央産業

¥3,908,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

¥3,908,000¥4,298,800

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

山 田 盛 徳

野 田 健 二

峰友建設（有）

商 号 又 は 名 称

（有）山田工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥3,521,800

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   神宮　享吉

最 低 制 限 価 格

扇 好 広長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

（有）シマイ

日栄建設

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

原 野 昭 仁

小 宮 晴 光

原野電気工事店 代表者

（有）佐伯建設

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１

島 居 一 成

代表取締役

佐 伯 恒 彦

代表取締役

黒岩工務店

４９ 黒 岩 享 代

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表者

大建工務店

中 村 三 代 治

代表者

小 宮 聡

対馬庭園 代表者

長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２ 辞退

（有）誠進 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 辞退

神 宮 享 吉

（株）神宮工務店 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町西泊５０－９ 3,908,000

槌 田 芳 信

ツチダ住建（株） 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６５９ 辞退

糸 瀬 清 次 郎

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

長崎県対馬市上県町久原４１３

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

3,950,000

辞退



04 林道飼所舟志線災害復旧工事

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

失格
33

27

28

31

32

29

30

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

（株）扇組 代表取締役

長崎県対馬市峰町三根３－２０ 辞退

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０ 辞退

今 井 亮 介

（株）テッケン 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 辞退

扇 茂

（株）武末建設 代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１ 辞退

豊 田 清 和

（有）豊田組 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８ 辞退

（有）中部緑化土木 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１ 辞退

武 末 高 明

（有）西山設備 取締役

長崎県対馬市美津島町今里１４１ 辞退

井 幸 登

（有）アビル住建 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 辞退

西 山 時 信

（株）ひかり建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６ 辞退

阿 比 留 至 男

（有）ホリタ建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 辞退

浜 本 敏 靖

（有）東亜工業 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８ 辞退

堀 田 吉 彦

（株）武屋 代表取締役

長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１ 辞退

長 瀬 安 子

（有）増田クレーン 代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田１１ 辞退

武 田 勝 俊

（有）山工 代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 辞退

増 田 健 一

兵 頭 廣 信

（株）兵頭 代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 辞退

3,909,000

早 田 美 穂２１ 辞退

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業 代表取締役

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

國 分 君 代

（有）国分建設 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（株）不動商事 代表取締役

山 田 茂

辞退

辞退



05 伊奈中山線１３号橋測量設計委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市扇町２７－６

長崎県長崎市大黒町７－１０

対馬営業所 川 渕 章 祐 失格

県北土地開発（株） 所長

8,900,000
長崎県対馬市上県町瀬田９９４

長崎営業所 藏 本 哲 博 失格

大成ジオテック（株） 所長

8,820,000
長崎県諫早市金谷町８－１４－２０２

長崎営業所 種 子 田 政 美 辞退

アジア航測（株） 所長

辞退
長崎県長崎市万才町６－３５　三井生
命長崎ビル

長崎営業所 中 嶋 熊 男

（株）新日本技術コンサルタント 営業所長

8,800,000
長崎県長崎市大橋町３－３２　森内ビ
ル１０２号

長崎事務所 磯 部 貞 義

（株）高崎総合コンサルタント 所長

8,200,000
長崎県諫早市幸町５６－２４

失格9,200,000

幸 﨑 秀 逸

代表取締役

長崎事務所 権 藤 政 雄

第一復建（株） 所長長崎県長崎市栄町５－５

辞退 辞退

辞退

辞退

6,660,000

8,500,000
（株）オオバ

長崎県佐世保市早苗町５２９－４

林 田 裕 興

所長

中 島 修

所長

（株）橋梁コンサルタント 長崎県長崎市宿町３３－３－２０３

中 島 雅 人

長崎県諫早市金谷町７－１７　野口ビ
ル

所長

長崎営業所

（株）第一検査工業

長崎事務所

長崎営業所

長崎営業所

6,672,000

8,800,000秋 吉 宣 典

長崎県諫早市久山台４２－９サンコーコンサルタント（株） 所長

内外エンジニアリング（株）

アイ総合技術（株）

長崎県長崎市馬町５６

代表取締役長崎県佐世保市柚木町１３８８－１

辞退

中 島 一 敏

大 場 博 隆

辞退

（株）地域開発 代表取締役

¥8,817,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥6,631,717

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

取締役   吉川　國夫

最 低 制 限 価 格

所長（株）間瀬コンサルタント

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

¥6,632,000¥7,295,200

7,480,000

8,810,000
代表取締役長崎県佐世保市小佐々町黒石３３９－

７７

支店長

﨑 本 浩 毅

対馬支店 齋 藤 基

長崎営業所

扇精光コンサルタンツ（株）

商 号 又 は 名 称

（株）親和テクノ

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）吉川土木コンサルタント   

結 果

嶋 田 洋 人 8,150,000

対馬市上県町伊奈地内

令和6年3月25日限り

業 務 名

令和5年11月28日  午前11時20分
入 札 結 果

伊奈中山線１３号橋測量設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

15

16



05 伊奈中山線１３号橋測量設計委託

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対 象の有無

代 表 者 結 果

久 松 好 己

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

8,500,000
長崎県長崎市旭町８－２０

長崎支社 片 山 智 則

東亜建設技術（株） 支社長

8,800,000
長崎県長崎市万才町３－４

長崎支店 里 博 之

大和コンサル（株） 支店長

8,800,000
長崎県松浦市志佐町庄野免２６２－８

長崎支店 立 野 幸 樹 失格

（株）パスコ 支店長

9,200,000
長崎県長崎市興善町２－２４

長崎営業所 髙 比 良 順

（株）東光コンサルタンツ 所長

6,684,000
長崎県長崎市扇町１３－７

吉 川 國 夫 落札

（有）吉川土木コンサルタント 取締役

6,632,000
長崎県長崎市光町１０－５　吉川ビル２
階

藤 永 研 二 郎

藤永地建（株） 代表取締役

8,800,000
長崎県佐世保市宮田町１－６

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計 所長

6,646,000
長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

長崎支店 田 浦 智 久

（株）中央技術コンサルタンツ 支店長

6,660,000
長崎県長崎市勝山町３７

対馬営業所 神 宮 吉 幸 失格

太洋技研（株） 所長

8,920,000
長崎県対馬市厳原町西里５４－８

長崎営業所 德 留 康 憲

西日本技術開発（株） 所長

6,657,500
長崎県長崎市大黒町９－２２

小 田 四 方 平

（株）あらた総合技術 代表取締役

8,600,000
長崎県佐世保市園田町３－１

24

17

18

19

20

21

22

23

27

28

25

26



06 伊奈中山線１３号橋地質調査委託

- ( - )

業 務 名

令和5年11月28日  午前11時35分
入 札 結 果

伊奈中山線１３号橋地質調査委託

3

4

7

8

5

6

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

復建調査設計（株）   対馬営業所

結 果

小 島 和 美 不適格3,069,000

対馬市上県町伊奈地内

60日間

所長アジアエンヂニアリング（株）

¥3,071,000¥3,378,100

不適格3,069,000

3,980,000
所長長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

所長

仁 位 隆 宏

対馬営業所 阿 比 留 正 明

対馬営業所

（株）三洋コンサルタント

商 号 又 は 名 称

基礎地盤コンサルタンツ（株）

¥4,077,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,069,063

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

所長   西村　圭司

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

（株）オリエントアイエヌジー

復建調査設計（株）

対馬営業所

長崎県対馬市上県町佐護北里１１８１

所長長崎県対馬市厳原町下原４５１

3,071,000

島 居 清 晴

西 村 圭 司

4,300,000

大栄開発（株） 所長

3,950,000

（最低制限価格未満）

不適格3,069,000桐 谷 孝 芳

長崎県対馬市厳原町日吉３０８（株）東邦 代表取締役

4,012,000

井 田 幸 伸

所長

（株）ウヱノ 長崎県対馬市美津島町大船越５５３－
７

中 島 久 次

長崎県対馬市厳原町小茂田１００

支店長

対馬支店

対馬営業所

落札

失格

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町琴７０６


